

او می گوید حداکثر حقوق و مزایا ظاهراً ۳۸ میلیون است که ۱۰ برابر حداقل کارگری و ۶۸ برابر پرداختی به یک خانوار ۵ نفره تحت پوشش کمیته امداد است.  
در نامه احمد توکلی به روسای قوای سه گانه آمد:



احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه‌ای به روسای قوای سه گانه پیشنهادی درباره میزان دریافتی حقوق و مزایای دریافتی آن ها در سال آینده مطرح کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، در نامه رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد دیده بان شفافیت و عدالت آمده است:

ایام بودجه است. جمعی از کارکنان سه قوه که دخلشان به خرجشان نمی رسد در اجتماعات اعتراضی مقابل مجلس خواهان ترمیم حقوق خویش شده اند. بیشتر معترضان از سنخ مردمانی هستند که شرکت در ۲۲ بهمن را از یاد نبرده اند. منشأ این اعتراضات بیش از آن که احساس فقر باشد، احساس تبعیض ناروا و جانگاهی است که از شنیدن ارقام دریافتی و دیدن خدمات در اختیار برخی مسئولان بلندپایه به آنان دست می دهد. سالها است نرخ تورم بیشتر از نرخ افزایش حقوق اکثر کارمندان است. این به معنای از کف رفتن تدریجی قدرت خرید این دسته از هم وطنان است. واقعیت دوم اختلاف فاحش بین دریافتی همین دسته و همگنانشان در برخی از سازمانها، بانکها و شرکت های دولتی است. از آن بدتر، دریافتی و خدمات دولتی در اختیار برخی از مدیران ارشد و بعضی از مقامات کشور است که از نظر اغلب مردم غیرقابل قبول است. نخستین قربانیان تورم قوت یافته همین فشر دارندگان درآمد ثابت اند. یک راه بیشتر نداریم: مبارزه با تورم رکودی را هدف اصلی قرار دهید.

او ادامه داده است:

ناچارید صادقانه از مردم خواهش کنید تا بیاورند و به شما که سابقه خوب خدمتگزاری دارید فرصت دهند تا با اجرای قاطعانه سیاست های مناسب، نه ادامه سیاست های گذشته هرچه سریع تر با بروز آثار مبارزه با تورم رکودی، صدق شما آشکار شود و کارآمدی تان به چشم آید. اگر مقامات و مسئولان ارشد چنان زندگی کنند که فقرا از آنها همدردی احساس کنند آرامش و ثبات برقرار خواهد بود در غیر این صورت، نه! دولت حداکثر حقوق و مزایا را ظاهراً ۳۸ میلیون تعیین کرده است که تقریباً ۱۰ برابر حداقل کارگری و ۶۸ برابر پرداختی به یک خانوار ۵ نفره تحت پوشش کمیته امداد است. کمتر کسی است که این نسبت ها را منصفانه بشمارد. پیشنهاد این است که همه مقامات که در علوم سیاسی، سیاستمدار نامیده می شوند، بین ۵ تا ۳۰ درصد دریافتی خود را کاهش دهند (هر چه مسئولیت بیشتر، درصد بالاتری کم شود). مضمولان این پیشنهاد، خانه دارند، خودرو هم دارند، پس انداز هم دارند و با حدود ۱۵ میلیون تومان که ۴ برابر حداقل حقوق کارگری است، می توانند یک زندگی نسبتاً راحت، همراه با قناعت را بگذرانند

برچسب ها: [فقر](#) [1]

[دولت](#) [2]